Администрация Нязепетровского муниципального округа
                                  Челябинской области

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2025 г. № 800
г. Нязепетровск

О межведомственной комиссии по представлению к награждению многодетных матерей знаком отличия Челябинской области «Материнская слава»

         Руководствуясь Законом Челябинской области от 25 января 2007 г. № 95-ЗО «О знаке отличия Челябинской области «Материнская слава»,  Постановлением Губернатора Челябинской области от 9 апреля 2007 г. № 117 «О мерах по реализации Закона Челябинской области «О знаке отличия Челябинской области «Материнская слава», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по представлению к награждению многодетных матерей знаком отличия Челябинской области «Материнская слава».
          2.  Признать утратившим силу постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 20.12.2011 г. № 1230 «О создании комиссии по представлению к награждению многодетных матерей знаком отличия Челябинской области «Материнская слава».
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                           С.А. Кравцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]Нязепетровского муниципального округа от 30.06.2025 г.№ 800

Состав

межведомственной комиссии по  представлению
 к награждению  многодетных  матерей  знаком отличия                                                                 Челябинской области   «Материнская слава»

	Акишева М.А.

Рафикова Е.Ю.

Кузнецова А.А.
	-

-

-
	заместитель главы  муниципального округа по социальным вопросам, председатель  комиссии

начальник    Управления    социальной    защиты населения администрации Нязепетровского муниципального округа, заместитель председателя  комиссии

старший инспектор отдела выплат мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального округа, секретарь комиссии

	Полякова Л.В.
	-
	начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Нязепетровского муниципального округа

	Перминова К.С.

Плешакова Т.В.

Цыпышева Л.И.

Цыпышева Н.Н.

	-

-

-

-

	заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ
 № 2 г. Нязепетровска

 заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ
 № 27 г. Нязепетровска

заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ
 № 3 г. Нязепетровска

заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ
 № 1 г. Нязепетровска